
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. novembrī                                                 Nr. 578 
  
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta lēmumā Nr. 418 

“Par pieteikuma sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas stadiona 
rekonstrukcija”” 

 
Ādažu novada pašvaldības dome 2022. gada 31. augustā pieņēma lēmumu Nr. 418 “Par pieteikuma 
sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas stadiona rekonstrukcija” (turpmāk – 
Projekts)  

Pašvaldības Projektu uzraudzības komisija 15.11.2022. izskatīja Projekta vadības organizatoriskos 
jautājumus un konstatēja nepieciešamību pastiprināt finanšu un tehniskās kompetences, iesaistot 
pašvaldības administrācijas Attīstības un projektu nodaļas un no pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” speciālistus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta divdesmit trešo daļu, kā arī Projektu 
uzraudzības komitejas 15.11.2022. atzinumu (protokols Nr. ĀND/1-7-5/22/42), Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta lēmumā Nr. 418 
“Par pieteikuma sniegšanu pašvaldības investīciju projektam “Carnikavas stadiona 
rekonstrukcija””: 

1.1.  izteikt 4. punktu šādā jaunā redakcijā: 

“4.  Projekta “Carnikavas pamatskolas sporta kompleksa rekonstrukcija” vadības 
nodrošināšanai noteikt: 
4.1. Ingu PĒRKONI, Attīstības un projektu nodaļas vadītāja vietnieci – par projekta 

vadītāju un kontaktpersonu ārējā finansējuma administrēšanas jautājumos; 

4.2. Lauri BERNĀNU, pašvaldības aģentūras "Carnikavas komunālserviss" 
direktora 2.vietnieku – par projektu vadītāju tehniskajos jautājumos, ar 
pilnvarojumu iesaistīt savā darbā: 

4.2.1. Arti BRŪVERU, pašvaldības aģentūras "Carnikavas komunālserviss" 
direktora 1.vietnieku – kā būvdarbu speciālistu; 

4.2.2. Ilutu PLIKGALVI, Attīstības un projektu nodaļas tehniskā projektu 
vadītāja -kā inženiertehnisko speciālisti;  

4.2.3. Edvīnu KRŪMU, Sporta nodaļas vadītāja vietnieku sporta jautājumos - 
kā sporta infrastruktūras speciālistu.” 

1.2. svītrot 6.punktu. 

2. Pašvaldības domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja                   K. Miķelsone 


